РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.06.2019 г.

          №  74
п. Среднесибирский
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Среднесибирского сельсовета № 64 от 24.12.18г.

 «О выделении денежных средств»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Среднесибирского сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства в сумме 5722 рублей из средств местного бюджета в подотчет на проведение торжественных мероприятий:

- празднование «Празднование Дня Защиты детей» - 1200 рублей,

- на участие в 37 Летней районной Олимпиады 2019 - 3000 рублей.

- на проведение мероприятия «Молодые таланты селу» участников          Дельфийских игр 2019 года – 1522 рубля.
2. Подотчетному лицу администрации Среднесибирского сельсовета  Е.Е. Щербинину  своевременно отчитаться, предоставить товарные чеки на вышеуказанные суммы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  Глава сельсовета                                                                     В.Я. Эрмиш
АКТ
списания денежных средств,
выделенных на проведение мероприятий
Администрации Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края
«____»___________ 2019 г.                                                   п. Среднесибирский
Комиссия в составе:

глава Администрации – Эрмиш В.Я.
депутат Совета депутатов – Денежкина В.В.
депутат Совета депутатов – Давыдова Е.В.
депутат Совета депутатов – Ежова И.Н.
произвели списание с подотчета О.В. Митьковская  3000,00 руб. (три тысячи  рублей), выделенных ей в подотчет для проведения торжественного мероприятия - празднование «9 мая».
Приложение:

-решение Совета Депутатов Среднесибирского сельсовета №  __ от __.12.2018;
-товарный чек.

________________ В.Я. Эрмиш
_______________ Денежкина В.В.
_____________ Давыдова Е.В.

________________ Ежова И.Н.
АКТ

списания денежных средств,

выделенных на проведение мероприятий

Администрации Среднесибирского сельсовета

Тальменского района Алтайского края

«____»___________ 2019 г.                                                   п. Среднесибирский

Комиссия в составе:

глава Администрации – Эрмиш В.Я.

депутат Совета депутатов – Денежкина В.В.

депутат Совета депутатов – Давыдова Е.В.

депутат Совета депутатов – Ежова И.Н.

произвели списание с подотчета О.В. Митьковская  3000,00 руб. (три тысячи  рублей), выделенных ей в подотчет для проведения торжественного мероприятия - поздравление ветеранов труда (активисты) и ВОВ в рамках «Месячника пожилого человека».

Приложение:

-решение Совета Депутатов Среднесибирского сельсовета №  __ от __.12.2018;

-товарный чек.

________________ В.Я. Эрмиш

_______________ Денежкина В.В.

_____________ Давыдова Е.В.

________________ Ежова И.Н.

АКТ

списания денежных средств,

выделенных на проведение мероприятий

Администрации Среднесибирского сельсовета

Тальменского района Алтайского края

«____»___________ 2019 г.                                                   п. Среднесибирский

Комиссия в составе:

глава Администрации – Эрмиш В.Я.

депутат Совета депутатов – Денежкина В.В.

депутат Совета депутатов – Давыдова Е.В.

депутат Совета депутатов – Ежова И.Н.

произвели списание с подотчета О.В. Митьковская  3000,00 руб. (три тысячи  рублей), выделенных ей в подотчет для проведения торжественного мероприятия - празднование «Нового года».
Приложение:

-решение Совета Депутатов Среднесибирского сельсовета №  __ от __.12.2018;

-товарный чек.

________________ В.Я. Эрмиш

_______________ Денежкина В.В.

_____________ Давыдова Е.В.

________________ Ежова И.Н.

АКТ

списания денежных средств,

выделенных на проведение мероприятий

Администрации Среднесибирского сельсовета

Тальменского района Алтайского края

«____»___________ 2019 г.                                                   п. Среднесибирский

Комиссия в составе:

глава Администрации – Эрмиш В.Я.

депутат Совета депутатов – Денежкина В.В.

депутат Совета депутатов – Давыдова Е.В.

депутат Совета депутатов – Ежова И.Н.

произвели списание с подотчета О.В. Митьковская  3000,00 руб. (три тысячи  рублей), выделенных ей в подотчет для проведения торжественного мероприятия - празднование «Спортивных мероприятий 2019»

Приложение:

-решение Совета Депутатов Среднесибирского сельсовета №  __ от __.12.2018;

-товарный чек.

________________ В.Я. Эрмиш

_______________ Денежкина В.В.

_____________ Давыдова Е.В.

________________ Ежова И.Н.